

Sławno, dnia 3 kwietnia 2015 r.

RSSA.271.7.2015

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Budowa oświetlenia hybrydowego na terenie Gminy Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: W związku z w/w przetargiem prosimy o udzielenie wyjaśnień na jakiej wysokości ma zostać umieszczone źródło światła. W SIWZ podana jest wysokość 8 m nad teren, natomiast w STWIOR 6 m nad teren.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że źródło światła ma zostać umieszczone na wysokości min. 8 m nad teren, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: Poza tym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czym kierował się Zamawiający przy doborze akumulatorów. Z naszej wiedzy wynika, iż przy oprawie 50W akumulator 120Ah zostanie szybko rozładowany, co nie pozwoli na sprawną pracę lamp.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie regulatora mocy głowicy lampy.


Pytanie nr 3: W dokumentacji technicznej wymagany jest panel monokrystaliczny o mocy min. 12W i sprawności min. 20%. Z posiadanej przez nas wiedzy panele o takiej sprawności nie są w ogóle produkowane. Najczęściej podawana sprawność przez producentów paneli to wartość pomiędzy 11-13%. Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie paneli monokrystalicznych o sprawności około 13%?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający utrzymuje wymagania przedstawione w SIWZ.

Pytanie nr 4: Zastosowana lampa zawiera głowicę 50W. Panel min. 120W i akumulator min. 120 Ah. Czy istnieje możliwość zastosowania dla tej konfiguracji regulatora MPPT z możliwością regulacji mocy głowicy?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza zastosowanie regulatora MPPT z regulacją mocy głowicy.

I.B./I.B.

Wójt

Ryszard Stachowiak